
Pravý 
odpočinek.

Pravé 
zahradničení.

Make it your home. Zařiďte si domov podle svého s novými sekačkami na trávu Rotak. 
Usilujte o dokonalost už po prvním sečení s novými sekačkami na trávu Rotak firmy Bosch. 
Prodloužené boční hřebeny na trávu sečou těsně u hran, přesné ostří zaručuje čistý řez 
a optimalizovaný proud vzduchu sbírá až 99 % všech zbytků trávy.

Dokonalost  
na ostří nože.

www.bosch-garden.com



3

Sníte o skvělém trávníku? S námi se vaše sny  
stanou skutečností. Nové, tvrzené, přesné ostří  
Rotak umož ňuje sečení všech typů trávy a pro-
dloužené boční hřebeny na trávu sečou těsněji 
u hran než jiné sekačky; proto je následné dočiš-
ťování trávníku minulostí. Optimalizovaný proud 
vzduchu efektivně sbírá všechny zbytky trávy 
a zanechává váš trávník čistý a upravený a vaši 
terasu a dům čistý.

Skvělý trávník  
už po prvním sečení. 



4

Objevte nyní sekačky Rotak firmy Bosch  
on-line: www.bosch-garden.com



Bosch 
Lithium-Ion

36 VPOW
ER

Akumulátorová sekačka Rotak:  
ohromující dokonalost na první pohled.

Centrální nastavení výšky sečení  

Pro rychlou a snadnou změnu výšky sečení

Integrované držadlo a lehká konstrukce  

Pro snadné přenášení

Systém „Powerdrive LI +“  

Pro čistý řez a sběr  
až 99 % trávy

Inteligentní lithium-iontová technologie  

Akumulátor 36 V / 4,0 Ah pro dlouhou  
dobu chodu (až 450 m2). Nedochází 
k samovybíjení a paměťovému efektu, 
neustále připravený k použití

Systém „Ergoflex“  

Ergonomicky navržené 
a nastavitelné rukojeti, které 
zlepšují držení těla a snižují 
fyzickou námahu při sečení 
trávníku

Ostrý ocelový nůž  

Pro perfektní řez

„Quick Click“  

Pro snadné a rychlé 
sestavení

Rozšířené boční hřebeny 

Umožňují sekat trávník 
těsně u zdí, záhonů 
a chodníčků



Snadná a rychlá výměna akumulátoru: 
lithium-iontové akumulátory se 
zasouvají zepředu.

Bezpečnostní klíč: stačí prostě 
zasunout klíč do zámku, otočit, 
a sekačku lze spustit.

Typ Rotak 32 LI Rotak 32 LI 
High Power Rotak 37 LI Rotak 43 LI

Akumulátor 36 V 36 V 36 V 36 V

Napětí akumulátoru 1,3 Ah 2,6 Ah 4,0 Ah 4,0 Ah

Doba nabíjení 45 min/80 % za 25 min 90 min/80 % za 45 min 140 min/80 % za 70 min 140 min/80 % za 70 min

Efficient Energy Management P P P P
Doporučená plocha trávníku až 150 m2 až 300 m2 300-500 m² 500-800 m²

Šířka záběru 32 cm 32 cm 37 cm 43 cm

Systém motoru „Powerdrive LI +“ „Powerdrive LI +“ „Powerdrive LI +“ „Powerdrive LI +“

Prodloužené boční hřebeny  
na trávu – – – P
Objem sběrného koše 31 l 31 l 40 l 50 l

Výška záběru 30-60 mm 30-60 mm 20-70 mm 20-70 mm

Nastavení pracovní výšky 3 3 6 6

Hmotnost 10,2 kg 10,2 kg 13,2 kg 13,9 kg

Funkce sběru listí – – – P
Nůž tvrzená, broušená ocel

Pokročilá ergonomiePerfektní řez



Centrální nastavení výšky sečení  

Pro rychlou a snadnou změnu výšky sečení

„Quick Click“  

Pro snadné a rychlé 
sestavení

Systém „Ergoflex“  

Ergonomicky navržené 
a nastavitelné rukojeti, které 
zlepšují držení těla a snižují 
fyzickou námahu při sečení 
trávníku

Rozšířené boční hřebeny 

Umožňují sekat trávník 
těsně u zdí, záhonů 
a chodníčků

Systém „Powerdrive +“  

Pro čistý řez a sběr  
až 99 % trávy

Ostrý ocelový nůž  

Pro perfektní řez

Integrované držadlo  
a lehká konstrukce  

Pro snadné přenášení

Elektrická sekačka Rotak:  
dokonalost na prodej.

 



Měkká, pogumovaná kola pro hladký pohyb 
v trávě (s modely Rotak 40, 43 a 43 LI).

Typ Rotak 37 Rotak 40 Rotak 43

Příkon motoru 1 400 W 1 700 W 1 800 W

Krouticí moment 21 Nm 22 Nm 23 Nm

Šířka záběru 37 cm 40 cm 43 cm

Systém motoru „Powerdrive +“ „Powerdrive +“ „Powerdrive +“

Prodloužené boční hřebeny na trávu – P P
Objem sběrného koše 40 l 50 l 50 l

Výška záběru 20-70 mm 20-70 mm 20-70 mm

Nastavení pracovní výšky 6 6 6

Ochrana proti přetížení motoru P P P
Hmotnost 11,2 kg 12,6 kg 12,7 kg

Funkce sběru listí – P P
Nůž tvrzená, broušená ocel

Pokročilá ergonomiePerfektní řez



Chcete, aby váš trávník vypadal jako z časopisu? 
S inovativním, tvrzeným a přesným ostřím nové 
sekačky na trávu Rotak procházejí trávou jako  
nůž měkkým máslem. Optimalizovaný proud 
vzduchu následně efektivně sbírá zbytky trávy 
a zanechává čistý a upravený trávník. S funkcí 
sběru listí u sekačky Rotak 43/40 a Rotak 43 LI 
můžete na podzim snadno sbírat všechny druhy 
listí; pohyb je tak snadnější než kdy před tím!

Není třeba  
uklízet.

Ergonomicky tvarované rukojeti 
Ergoflex pro bezproblémové ovládání.



Díky inovativním prodlouženým bočním hřebenům na 
trávu dokáže tato sekačka snadno sekat těsně u zdí, 
záhonů a chodníčků. Nejprve pogumovaná lehká kola 
hladce projedou trávou, aniž by ji stlačila, a potom 
inovativní prodloužené boční hřebeny vedou trávu 
přímo k sekacímu noži a zajišťují důkladnější řez.

Těsně  
u okrajů.

Prvky pro vztyčení trávy vedou trávu 
přímo k sekacímu noži.





Výhody  
lithium-iontové technologie:

Lithium-iontové akumulátory jsou připravené k použití 
kdykoli. Žádný paměťový efekt, žádné samovybíjení.

Vždy připravené k použití.

Vysoce kvalitní akumulátory s dlouhou dobou chodu. 
Elektronická ochrana článku (ECP) zabraňující přehřátí 
a přetížení. 

Dlouhá životnost.

V případě potřeby větší výkon pro práce vyžadující  
více síly.

Maximální síla. 

Dlouhá doba chodu pro práce, které vyžadují větší 
vytrvalost, ale méně síly.

Maximální výdrž. 

Akumulátorové nářadí s lithium-iontovou technologií 
překvapuje kompaktním designem a nízkou hmotností.

Kompaktní design.

Inteligentní lithium-iontová  
technologie firmy Bosch.

Pro větší sílu a větší výdrž – přesně tolik, kolik je třeba. 
Akumulátorové nářadí Bosch vždy odebírá optimální množství 
energie díky inteligentnímu elektronickému systému řízení.

Pro náročné použití, jako je stříhání živých plotů s velkým 
průměrem větví, je třeba hodně síly. Při jednodušším použití je 
důležitá doba chodu – například při tvarování a zastřihování 
živých plotů a keřů s mnoha větvemi malých průměrů. Akumulá-
torové nářadí Bosch vždy odebírá optimální množství energie 
podle potřeby díky inteligentnímu elektronickému systému řízení. 
Výsledek – více síly a současně větší výsledek – nejnovější 
generace lithium-iontové technologie firmy Bosch –  vyvinutá 
na základě 10 let výzkumu Bosch v oblasti akumulátorů.



Robert Bosch odbytová s.r.o. 
Elektrické nářadí 
Pod Višňovkou 35/1661 
140 00 Praha 4 – Krč 

Poradenská linka: +420 261 300 484

www.bosch-garden.com

16
19

LF
69

54
 –

 C
Z 

– 
P

ri
nt

ed
 in

 F
ed

er
al

 R
ep

ub
lic

 o
f 

G
er

m
an

y 
– 

S
ub

je
ct

 t
o 

te
ch

ni
ca

l a
lt

er
at

io
ns

. 
N

o 
lia

bi
lit

y 
is

 a
cc

ep
te

d 
fo

r 
pr

in
ti

ng
 e

rr
or

s.


